О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 05.07.2012 № 1931 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»
В целях дальнейшего совершенствования системы муниципального
управления, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 05.07.2012 № 1931 «Об утверждении Административного
регламента «Предоставление муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества» следующие изменения:

1) в пункте 10 раздела 2:

а) в абзаце первом слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

б) в абзаце втором слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
2) в разделе 5:

а) в пункте 7 слово «части» заменить словом «пункте»;

б) в пункте 8 слово «частью» заменить словом «пунктом».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковски
Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образована: «Город Псков» в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.

Глава Администрации города Пскова

И.В.Калашников